
Smlouva n vgggřádáni závazků

uzavřená dle & 17%. odst, 2 záknnn (; 893012 Sb., občanský zákoník. &' platném znění, mezi těmito
smluvními stranami:

Středisko kulturních služeb mšma Svitavy
Wolkerova alej 92/18. 568 02 Svitavy
lČO: 13584456
DlČ: C213584456
Jednatel společnosti: Mgr. Petr Mohr, ředitel
(dále jen „Lokální promotér“)

::

CZECHOMOR AGENCY s.r.o.
Praha 5, Řeporyje, Rudoltická 129/6, PSČ 155 00
ičo: 27219844
DIČ: (227219844
Jednatel společností: Karel Holas
Pověřený zástupce: Mgr. Tomáš Bráuner
Zapsaná v OR vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 195415
(dále jako Agentury)

"

Mpix skutkového stavu

I„ ?Smluvnl strany uzavřely dne 732022 smlouvu 0 milštěnl hudební produkcejcjímž předmětem
bylo hudební vystoupení skupiny Č'ncllmnnr.

30 Strana lokální promotér je nevinným subjektem pm zveřejňwánš v registru smluv dle smlouvy
uvedené v ustanovení odst. l .  tohoto článku a. má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit
postupem podle zákona č. Wlfžlllíi Sb., zákon 0 registru smluv. ve znění pozdějších předpisů.

Obě smluvní strany shodně konstatujl. že do ukmnžlku sjednání této smlouvy nedošlo
k uveřejnění smlmlv'y uvedené v odst. 1 tahem článku » mglsru smluv, a že jsou si včdnmy
právních následků *: llm spojených.

'o
)

4. Vzájmu úpravy vzájemných práv a mvlnnnsli vyplývaiicích způvodnč sjednané smlouvy.
sohledem na skutečnost, že obě strany jednaly svědomím závaznosti uzavřené smlouvy
a v souladu s_icjlm obaahem plnily. co si vzálcmné ujednaly. a ve snaze napravit stav vzniklý
v důsledku neuvel'cjnění smlouvy v registru smluv. sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu
ve mění. jakjc dále uvedeno.

ll.

Práva a závazky smluvních stran

l ,  Smluvní strany si tímto niednánlm vzájemně stvmgii! že obsah vzájemných práv a povinností.
který touto smlouvou nové sjednávagií. je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané
smlouvy. která Mlži pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou
smlouvnu.

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


se
3,

4

Smluvní strany pmhřaštgih že veškerá vzájemně paskymutá pinčn-í na základě půvoóně sjednané
smiouvy pamžují za pžnění dle této wšem-y & že » semvísiasií se vzájemně poskytnutým plněním
nebudem vzájemné vznášet vůči druhé smluvní straně nároky ;: tituiu bezdůvodném Qhohacení.

Smiuvm' strany pmhtašuji. že veškerá budme-1 plnění z této smtwvy.  která mají být od okamžiku
jejího uveřejnění v registru smhw píněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným
\; přílwe tém 5miauv3u budou spžnéna podle: ašccšnaných podmínek.

Smluvní strana. která je mwšnným mžúektem pm zveřajňovánš v registru smluv dle smlouvy
uvede—uč \! čí. i.. adm. 3 nám amkmvy. se !imm mvamje druhé smluvnž straně k nepuúlenému
zveřejnění této gmicuvý ;: jejž kumpkftni' mnohý: \: registru 3:11q v souladu s ustanovením Ši 5
zákma () registru smíme.

Hl.

Závěrečná ustanovení

Tato smiouva (: vypořádání závazků nabývá účšmmzati dnem uveřqiněmv registru smiuv.

Tam Smlouva o vymřádání úvazků je vylmwwna ve dvou stejnopšmch. každý shadnotou
originálm přičemž. každá m smhwních Wan crbdržgí jeden stqinopis.

Příioha 'č„ ! „ Smlouva o ?Qiištční hudební pmdukce ze dne ???.3 22

Lokáíní promotér ,*cmum

Vo *švšmxrwžs tím? ?"? iť! 3017?

„ W'
. v „ \ fw

\ ;Žžffýx 55533; 62 ,2  47; z; &

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro



